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PASQ.YRA E POZICION!T FINANCIAR
AKTIVET

Periudha

Raportuese 2020

Periudha

Para ardhese 2019

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 332,405 602,699

To drejta to arketueshme dhe to tjera investime financiare
Kerkosa to arkotueshmo afatshkurtra
To tjera to arketuoshmo

Instrunienta to tjora tinanciaro

To tjora aktivo afatshkurtra (Parapagim TF+ TVSI-I e kreditueshme)
Shunia

Inventare

lendo le para dhe materialo to kQnsurnueshme
Prodhim no procos dhe gjyseni produkte
Produkte to gatshmo

Malira per shitje

Parapagosa per invontaro

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

669,940

8,707,043

105,736
12,437,688 9,452,718

0 0

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare

Dopozita afatgjata, huadhonio dho to tjera to ngjashmo
Doftesa to arketuoshmo dhe klionte afatgjate
Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dho ndertosa

Makinori dho paisje

To tjora no shfrytozim

Shuma

Aktive afatgjata jomateriale
To tjora aktivo afatgjata (porshkraaj)

0 0

0 0

Shurna aktive afatgjata

TOTAL) ARTIVEVE

Administrator
Manlio Bruscia

SH.PK.
NIJIS: L81529014N

- ALBANIA -

0 0

12,770,093 10085.415

680,558

11,757,130

12,770,093 10,085,418

Ekono’



DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Tituj to huamarrjes atatshkurter
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
To pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe to tjera to ngjashme
To pagueshme per detyrime tatimoro (TF)
Parapagimet e arketuara

% tjera detyrirno afatshkurtrs (to poguoshme nga ortakot) ti
Shuma 9733223

Dotyrime afatyjata

Shuma e detyrimeve

KapitaIi

Kapitali i pronaht

Rezerva (hgjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) to periudhes financiare
Fitirnel(Humbje) to mbartura

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

Administrator

Manlio Bruscia

ri 1)42 i)

HPKiNUI&Lsm2soj

9,733,223 9.206544

100,000 100,000

2,157,997 -179.134
778,873 955007

3,036,870 878,873

12,770,093 10,085,417

8,909,240

755,112

66,872

8,728,488

478,056

Tituj to huaniarrjes agatgjate

To ijera dotynmo atg,ata (pershkruaj)
Shuma

9,206,544



PASQYRA ETE AROHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfryteziniit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e Icapitalizuar
Malirat, endet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
ShpenzEme te personelit

Pa get
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shencietsore

Amortizinii
Shpenzime te tjera
Fitimil(humbja) nga veprmtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhuratl(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(hurnbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzinie) financiare
Shuma

FitimiI(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit rnbi fitimin
FitirnhI(humbja) neto e periudhes financiare

Administrator
Manlio Bruscia

SWP.K.
NIJIS: L81529014N

- ALBANIA -

Poriudha Periudha
2020 2019

3,370,056 8,872,994

(448988) (7969.061)
(144,696) (35,000)
(364,104) (364104)
(312,000) (312,000)
(52104) (52,104)

(637,433)
2,412,268 (132,604)

(125,042) (33,554)

(125,042) (33,554)

2,287,226 (166.158)
(129,229) (12,976)
2,157.997 (179,134)



Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale) 2020
Metoda ciirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Mjete monelare te arketuara nga klientet
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera
Pagesa te tjera
Interes I paguar
Tatim titimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e sbfrytezimit

Fluksi i injeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materia(e
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes I arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi I mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi I kapitahtte nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto tie mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me tone fillim
Efekli i Iuhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 332,405

Administrator
Manlio Bruscia

SH.P.K
NIJIS: L01529014N I

- ALRAN!A -

3,370,056
(226,436)

(3,397,009)

(16,905)

(270,294)
602,699

2019

9,801,486
(3,018,870)

(8,833,575)

(205,488)

(2,256,447)
2,859,146

602,699

Ekonomist Konta
Sazan



SHENIMET SHPJEGUESE

Informacion I pergjithshem per Shoqerine

Shoqeria”Bond Freeze”sh.p.k eshte rregjistruar no Qendren Kombetare to Regjistrimit te
Shoqerive me NIPT L81529014N, no dt.27/0312018. Objekt kryesor I veprimtarise so shoqerise eshte:
Konsulence per makinerite e materialeve ushqimore Si dhe edo aktivitet tjeter qe nuk
kerkon licence te posacme.

Eshte e rregjistruar piano deges so Tatim Taksave Tirane

Pariniet e pergatitjes se pasqyrave Ilnanciare

Pasqyrat financiare lane pergatitur no Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me Iegjislacionin
kontabel ne Shqiperi.

Shenime sqaruese per pasqyrat financiare

Politikat kontabel kryesore

a) Aktivet monetare perbehen nga gjendja no arke dhe no Ilogarite bankare.

31.12.2020
Emertimi i Llociarise IMonedha ne leke Vlefta€
UNION bank EUR 40461.27 327.09
UNION bank LEK 21,111.40
Totali 61,572.67 327.09
Gjendje arke LEK 85282.40
Gjendje arke EUR 185550.00 1,500.00
TOTAL) 332,405.07 1,827.09

b ) Aktive to tjera financiare afatshkurtra.
Liogari I kerkesa te tjera arketueshrne - perbehet nga
dhe 10059047.51 leke debitorelkreditor

:1698082.2 Leke to drejta ndaj ortakeve

C ) Huate dhe parapagimet
To pagueshme ndaj punonjesve - perbehen nga : 747 858 leke si detyrim per t’iu dhene punonjesve.
Detyrimet tatimore - perbehen nga : 7 254 leke si detyrimi I Sig shoq.dhe shend. Dhjetor 2020.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas formularit 1 PASH si pjese e pasqyrave financiare.

Per Subjektin “Bond Freeze”shpk

Administrator
Manilo Brusca

ALOANIA-J

Ekonomist
Saz


